
 

PO 707/2021 

KUPNÍ SMLOUVA 
dále je  „smlouva“) 

 

uzavře á ve s yslu § 2079 a ásl. záko a č. 89/2012 Sb., obča ský záko ík, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „o ča ský záko ík“  

 

 

I. 

S luv í stra y 

 

1.1. Kupují í: Česká ze ědělská u iverzita v Praze 

Sídlo:  Ka ý ká , 165 00 Praha – Suchdol 

)astoupe ý: Ing. Jakubem Kelindienstem, kvestorem 

a k. spoje í:  

č. ú.:   

IČO:  60460709 

DIČ:  CZ60460709 

dále je  „kupují í“  a stra ě jed é 

 

a 

 

1.2. Prodávají í: Colsys s.r.o. 

Sídlo:  Kladno, Dubí, Buštěhradská , PSČ  

)astoupe ý: I g. Vá la e  Kopale , jednatelem 

Ba k. spoje í:  

   

 

Číslo účtu:  

   

   

IČO:  147 99 634 

DIČ:  CZ14799634 

Zapsa ý  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soudem v Praze, oddíl C, 

ložka 902 

dále je  „prodá ají í“  a stra ě druhé  
 

společ ě dále také jako „s lu í stra “  

 

uza írají k pl ě í eřej é zakázk  alého rozsahu s áz e  „Dodá ka a o táž EPS do PP a NP 
budovy PEF“ s lou u ásledují ího z ě í: 
 

II. 

Před ět s louvy 

 

2.1. Prodá ají í se zavazuje dodat kupují í u EPS do prostor 1PP a 1NP ve staré udo ě PEF podle 

projekto é doku e ta e dále je  „z oží“  a s tí  spoje é služ y, a to v rozsahu a za pod í ek 
sta o e ý h touto s lou ou, a pře ést a ěj last i ké prá o k tomuto z oží. Přes á 
spe ifika e z oží je u ede a  přílohá h č.  a 2 této s lou , které t oří její edíl ou součást. 
Součástí zá azku prodá ají ího je ro ěž dopra a z oží kupují í u do ísta pl ě í dle čl. III. této 
smlouvy a jeho instalace. 

 



 
2 

2.2. Součástí zá azku prodá ají ího je ro ěž pro ede í služe  sou isejí í h s předá í  z oží 
kupují í u, a to tak, jak jsou defi o á   čl. .4 této s lou  dále je  „sou isejí í služ “ . 

 

2.3. Kupují í se za azuje z oží pře zít a zaplatit za ě sjed a ou kup í e u způso e  a v ter í u 
sjed a ý  touto s lou ou. 

 

2.4. Součástí zá azku prodá ají ího sta o e ého  čl. . . a 2.2. této s lou  je ro ěž pro ede í 
sou isejí í h služe  spočí ají í h  dopra ě z oží kupují í u, jeho instalaci, u ede í z oží 
do provozu a úklidu ísta pl ě í, přiče ž: 

a. dopra ou z oží se rozu í jeho dodá í do ísta pl ě í dle čl. III. této s lou , dle pok ů 
kupují ího; 

b. i stala í z oží se rozu í jeho usaze í, sesta e í a apoje í a zdroje  ístě pl ě í 
zej é a připoje í k elektri ký  roz odů , sla oproudý  a opti ký  roz odů , a to 

tak, a  z oží ohlo ýt řád ě u ede o do pro ozu; dále se též i stala í z oží slí 
i stala e doda ého soft are čet ě o ěře í fu kč osti se še i ko po e ta i; 

c. u ede í  do pro ozu se rozu í seříze í z oží a o ěře í jeho řád é fu kč osti, jakož i 
pro ede í další h úko ů ut ý h pro to, a  z oží lo způso ilé sloužit s é u 
o klé u účelu; 

d. úklide  ísta pl ě í se rozu í zajiště í od ozu a lik ida e veškerého o alo ého a 
odpad ího ateriálu a další h ateriálů použitý h při pl ě í této s lou , a to  souladu 

se záko e  č. /  S ., o odpade h a o z ě ě ěkterý h další h záko ů, e z ě í 
pozdější h předpisů, a provede í řád ého úklidu eškerý h prostor dotče ý h i stala í 
z oží. 

2.5. S lu í stra  se dohodl , že pokud k řád é u spl ě í před ětu této s lou  zej é a 
pro ode zdá í a zpro oz ě í z oží  ude zapotře í pro ést další dodá k  a prá e  této s lou ě 
neuvedené, o i hž šak prodá ají í s ohlede  a před ět pl ě í ěděl e o usel ědět, 
je prodá ají í po i e  t to dodá k  a prá e a s é áklad  o starat a pro ést, a to ez ároku 

a z ýše í kup í e  u ede é  čl. . . této s lou . 

 

III. 

Do a a ísto pl ě í 
 

3.1. Prodá ají í se za azuje, že sjed a é z oží dodá kupují í u nejpozději do 30. 9. 2021. 

 

3.2. ) oží ude předá o prodá ají í  a pře zato kupují í  a základě o oustra ě podepsa ého 
předá a ího protokolu. 

 

3.3. Míste  pl ě í je budova Provoz ě eko o i ké fakult   areálu sídla kupují ího, a adrese 

Ka ý ká ,   Praha – Suchdol. 

 

3.4. Po i ý  o sahe  předá a ího protokolu o předá í a pře zetí z oží je: 
a. údaj o prodá ají í  a kupují í ; 
b. popis z oží, které je před ěte  předá í a pře zetí; 
c. údaj o sta u z oží a jeho ez adnosti, v případě ad  u ede í ter í u jejího odstra ě í;  
d. dohoda o způso u a ter í u klize í ísta pl ě í e o i for a e, že již lo klize o; 
e. datu  podpisu předá a ího protokolu toto datu  je po ažo á o za de  uskuteč ě í 

zda itel ého pl ě í e s slu záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e z ě í 
pozdější h předpisů).  

 



 
3 

IV. 

Cena a plate í pod í ky 

 

4.1. Kup í e a za z oží  rozsahu dohod uté   této s lou ě a za pod í ek  í uvede ý h je 
stanovena a základě a ídk  prodá ají ího jakožto cena maxi ál í tj. e a, kterou e í 
přípust é překročit . 

 

4.2. Kup í e a je u ede a  české ě ě a je sta o e a e ýši: 887 578 ,- Kč slovy: osm set 

osmdesát sed  tisí  pět set sed desát os  koru  český h  ez DPH. DPH bude stanoveno 

a odvedeno v souladu s plat ý i prá í i předpis  ke d i uskuteč ě í zda itel ého pl ě í. 
 

4.3. Kup í e a je sjed á a jako ej ýše přípust á, čet ě še h poplatků a eškerý h dalších 

ákladů spoje ý h s pl ě í  před ětu této s lou . Ce a zahr uje dopra u, i stala i, 
u ede í z oží do pro ozu a ez t é zauče í přísluš ý h za ěst a ů kupují ího. Kup í 
cena zahrnuje i případ é áklad  a sprá í poplatk , da ě, la, s h alo a í říze í, pro ede í 
předepsa ý h zkoušek, za ezpeče í prohláše í o shodě, ertifikátů a atestů, pře od prá , 

pojiště í, přepra í áklad  apod. 

 

4.4. Kup í e a bude kupují í  uhraze a  české ě ě a základě daňo ého dokladu – faktury, a 

to ezhoto ost í  pře ode  a ba ko í účet prodá ají ího. Fakturu je prodá ají í povinen 

vystavit do 15 d ů po řád é  a čas é  dodá í a pře zetí z oží kupují í  dle této s lou  

a základě předá a ího protokolu. 

 

4.5. Prodá ají í podpise  této s lou  prohlašuje, že je pl ě sez á e  s rozsahem a povahou 

před ětu pl ě í a že sprá ě hod otil a o e il eškeré sou isejí í služ  a prá e, jeji hž 
pro ede í je pro řád é spl ě í zá azku plý ají ího z této s lou  ez t é, a že při 
sta o e í kup í e  dle této s lou : 
a. řád ě zjistil před ět pl ě í této s lou , 
b. pro ěřil íst í pod í k  pro pro ede í před ětu pl ě í této s lou , 
c. při kalkulaci kup í e  zohled il eškeré te h i ké a o hod í pod í k  u ede é  

e s lou ě a její h přílohá h. 
 

4.6. Daňo ý doklad – faktura usí o saho at še h  áležitosti řád ého účet ího a daňo ého 
dokladu e s slu přísluš ý h prá í h předpisů, zej é a záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů. V případě, že faktura e ude ít 
odpo ídají í áležitosti, je kupují í oprá ě  ji vrátit e lhůtě splat osti zpět prodá ají í u 
k dopl ě í, a iž se tak dosta e do prodle í se splat ostí. Lhůta splat osti počí á ěžet z o u 
od opěto ého doruče í áležitě dopl ě é či opra e é faktur  kupují í u. 

 

4.7. Splatnost faktury je 30 d ů ode d e jejího prokazatel ého doruče í kupují í u. Fakturu je 

prodá ají í po i e  doručit a adresu: Česká ze ědělská u i erzita v Praze, Pro oz ě 
eko o i ká fakulta - Děka át, Ka ý ká , PSČ  00, Praha – Suchdol. Ji é doruče í 

e ude po ažo á o za řád é s tí , že kupují í u nevznikne povinnost fakturu doruče ou 
ji ý  způso e  uhradit. 

 

4.8. )a de  plat  se po ažuje de  odepsá í fakturo a é částk  z a ko ího účtu kupují ího e 
prospě h a ko ího účtu prodá ají ího. 
 

4.9. Úhrada kup í e  e o její části ude prodá ají í u pře ede a a jeho účet z eřej ě ý 

sprá e  da ě podle §  záko a č. /  Sb., o dani z přida é hod ot , e z ě í 
pozdější h předpisů, a to i  případě, že a faktuře ude u ede  ji ý a ko í účet. Pokud 



 
4 

prodá ají í e ude ít a ko í účet z eřej ě ý podle §  záko a č. /  Sb., o dani 

z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, sprá e  da ě, pro ede kupují í úhradu a 
a ko í účet až po jeho z eřej ě í sprá e  da ě, a iž  l kupují í  prodle í s úhradou. 

) eřej ě í a ko ího účtu sprá e  da ě oz á í prodá ají í ezodklad ě kupují í u. 

 

 

V. 

Práva a povi osti stra  

 

5.1. Prodá ají í je po i e  dodat z oží  dohod uté  ožst í, jakosti a pro ede í. Veškeré 
z oží dodá a é prodá ají í  kupují í u z titulu této s lou  usí splňo at k alitati í 
požada k  dle této s lou . 

 

5.2. Prodá ají í je po i e  dodat z oží ez ad kupují í u  souladu s pod í ka i této s lou , 
přiče ž za řád é dodá í z oží se po ažuje jeho pře zetí kupují í , a to a základě pot rze í 
této skuteč osti  protokolu o předá í a pře zetí dodá k . Předá a í protokol ůže ýt 
podepsá  ejdří e  oka žiku, kd  ude eze z ytku řád ě realizo á a dodá ka z oží 
prodá ají í  čet ě sou isejí í h ýko ů a služe  sjed a ý h touto s lou ou. 
 

5.3. Prodá ají í je po i e  kupují í u předat doklad , které jsou ut é k pře zetí a k uží á í 
z oží zej é a te h i ká doku e ta e, uži atelská doku e ta e a záruč í list  a pro ést 
zaškole í o sluh . Vše ýluč ě  české  jaz e a podle předpisů plat ý h  ČR, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Prodá ají í je po i e  a s é áklad  zajistit dopra u, o táž a 
o ěře í fu kč osti z oží. 

 

5.4. Kupují í a ý á last i kého prá a ke z oží d e  pře zetí z oží od prodá ají ího. Stej ý  
oka žike  pře hází a kupují ího také e ezpečí škod  a ě i. 

 

5.5. Prodá ají í je po ine  eprodle ě rozu ět kupují ího o případ é  ohrože í do  pl ě í a 
o še h skuteč oste h, které ohou před ět pl ě í z e ož it.  

 

5.6. Prodá ají í usí ýt s hope  prokázat kupují í u, že řád ý  způso e  uza řel plat ou 
dohodu o podpoře s ýro e  z oží tak, aby v případě zá ad  z oží, kterou prodá ají í e í 
s hope  řešit sá , lo ož é řešit zá adu pří o s ýro e  z oží. )áro eň je 
prodá ají í po i e  zajistit po elou do u tr á í záruk  přístup k doku e ta i ýro e z oží 
a znalost í data ázi, kterou ýro e  rá i s é podpor  posk tuje čet ě doku e ta e 
v české  jaz e, je-li k dispozici). 

 

5.7. Prodá ají í odpo ídá kupují í u za škodu způso e ou poruše í  po i ostí podle této 
s lou  e o po i osti sta o e é o e ě zá az ý  prá í  předpise . 
 

5.8. Prodá ají í je po i e  se sez á it se še i i for a e i, údaji a ji ý i doku e t , které 
jsou součástí s lou  e o u l   souvislosti s í posk t ut  ze stra  kupují ího. Pokud 

 ěkteré i for a e, údaje e o hod ot  doda é kupují í  l  eko plet í e o 
epřes é do té ír , že  tato skuteč ost ohla o li it řád é dodá í z oží, je  tako é  

případě po i ostí prodá ají ího upřes it či zajistit h ějí í i for a e a údaje. V případě, že 
kupují í  posk t uté hod ot  či údaje ají zásad í ýz a  pro dodá í z oží,  
je žd  po i ostí prodá ají ího si da é údaje o ěřit. Kupují í se za azuje posk t out 
prodá ají í u ez t ou souči osti  ter í e h dle s ý h pro oz í h ož ostí. Prodá ají í 

e á árok a žád é dodateč é plat  a i prodlouže í ter í u dodá í z oží z dů odu 
h é i terpreta e jaký hkoli  podkladů ztahují í h se k před ětu této s lou . 

 



 
5 

5.9. Stra  se dohodl  a prodá ají í určil, že oso ou oprá ě ou k jed á í za prodá ají ího e 
ě e h, které se týkají této s lou  a její realizace je: 

J é o:   

email:   

tel.:    

 

J é o:   

email:   

tel.:    

 

5.10. Strany se dohodly a kupují í určil, že oso ou oprá ě ou k jed á í za kupují ího ve ě e h, 

které se týkají této s lou  a její realiza e je: 
J é o:   

email:   

tel.:    

 

J é o:  á 

e-mail:   

tel.:    

 

5.11. Veškerá korespo de e, pok , oz á e í, žádosti, záz a  a ji é doku e t  z iklé a 
základě této s lou  ezi s lu í i stra a i e o  souvislosti s í udou hoto e  
v píse é for ě  české  jaz e a doručují se uď oso ě e o doporuče ou poštou či e-

mailem, k ruká  a a doručo a í adres  oprá ě ý h oso  dle této s lou . 
 

VI. 

)áruka a jakost 

 

6.1. Prodá ají í pře írá záruku za jakost na dobu 36 ěsí ů. )áruč í doba počí á ěžet dnem 

dodá í z oží kupují í u, tj. dnem podpisu protokolu o předá í a pře zetí z oží kupují í  v 

souladu s touto smlouvou. 

 

6.2. Kupují í je po i e  píse ě ohlásit prodá ají í u záruč í ad  eprodle ě. )áruč í opra  
pro ede prodá ají í ezplat ě e lhůtě a i ál ě 20 pra o í h d í počí aje d e  

ásledují í  po píse é  ohláše í ad , případ ě prodá ají í dohod e s kupují í  ji ou 
do u odstra ě í rekla o a é ad . V případě edodrže í tě hto pro ádě í h ter í ů je 
kupují í dále oprá ě  edostatk  e hat odstra it třetí oso ou a áklad  prodá ají ího, a 

to i bez před hozího upozor ě í a tuto skuteč ost. 
 

6.3. V případě opravy v záruč í do ě se tato prodlužuje o do u od oz á e í zá ad  kupují í  po 
její odstra ě í prodá ají í .  

 

6.4. Rekla a i lze uplat it ejpozději do posled ího d e záruč í doby, přiče ž i rekla a e 
odesla á  posled í de  záruč í doby se po ažuje za čas uplat ě ou. 

 

6.5. )áruka se e ztahuje a zá ad  způso e é eod or ou a ipula í e o e ha i ký  
poškoze í . 

 

6.6. Kupují í ůže ísto záruč í opra  požado at odstra ě í rekla ač í h vad dodá í  
áhrad ího z oží za z oží ad é, a to e lhůtě dle odst. 6.2. této smlouvy. 

 

 



 
6 

VII.  

Sa kč í ujed á í 
 

7.1. V případě, že prodá ají í edodá z oží  ter í u dle této s lou , za azuje se kupují í u 
uhradit s lu í pokutu e ýši 0,5 % z kup í e  za každý i je  započatý de  prodle í. 
 

7.2. Prodá ají í je povinen kupují í u uhradit s lu í pokutu e ýši 0,05 % z kup í e  za 

každý započatý de  prodle í s odstra ě í  rekla o a ý h vad ve lhůtě dle odst. 6.2. této 
smlouvy. 

 

7.3. V případě prodle í kupují ího s úhradou faktur  je prodá ají í oprá ě  uplat it ůči 
kupují í u úrok z prodle í e ýši 0,5% z dluž é částk  za každý i je  započatý de  prodle í 
s úhradou faktur . 

 

7.4. Okol osti lučují í odpo ěd ost e ají li  a po i ost platit s lu í pokutu.  
 

7.5. Kupují í je oprá ě  jakoukoli s lu í pokutu jed ostra ě započítat proti jakékoli 
pohledá e prodá ají ího za kupují í  čet ě pohledá k  prodá ají ího a zapla e í kup í 
ceny). 

 

7.6. Úhradou s lu í pokut  zůstá ají edotče a prá a kupují ího a áhradu škod  v pl é ýši. 
Úhradou s lu í pokut  zůstá ají edotče a prá a kupují ího a řád é spl ě í po i ostí 
ze stra  prodá ají ího. 

 

VIII. 

Plat ost a účinnost smlouvy 

 

8.1. Tato s lou a a ý á plat osti d e  podpisu s lou  oprá ě ý i zástup i o ou s lu í h 
stran a úči osti v souladu se záko e  č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti 

ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  záko  o registru s lu , e 

z ě í pozdější h předpisů. 

 

8.2. S lou u je ož é uko čit: 
a) píse ou dohodu s lu í h stra , 
b) odstoupe í  od s lou . 

 

8.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z dů odů sta o e ý h e s lou ě e o záko e . Od této 
s lou  ůže s lu í stra a dotče á poruše í  po i osti jed ostra ě odstoupit pro 

podstat é poruše í této s lou , přiče ž za podstat é poruše í této 
smlouvy se zej é a po ažuje: 

a) a stra ě kupují ího ezapla e í kup í e  podle této s lou  e lhůtě delší  d í po 
d i splat osti přísluš é faktur ,  

b) a stra ě prodá ají ího, jestliže edodá řád ě a čas před ět této s lou  a ezjed á 
ápra u do  pra o í h d ů od píse ého upozor ě í kupují í  na epl ě í této 

smlouvy. 

c) a stra ě prodá ají ího, postupuje-li prodá ají í při pl ě í s lou   rozporu 

s ujed á í i této s lou , s pokyn  oprá ě ého zástup e kupují ího, či s prá í i 
předpis . 

 

8.4. Kupují í je oprá ě  od s lou  odstoupit  případě, že podle údajů u ede ý h  registru 

plát ů DPH se prodá ají í sta e espolehli ý  plát e  DPH. 

 



 
7 

8.5. Úči ost odstoupe í od s lou  astá á doruče í  píse ého oz á e í o odstoupe í 
druhé s lu í stra ě a její adresu u ede ou  záhla í této s lou . 

 

8.6. Sko če í  úči osti s lou  za ikají še h  zá azk  s lu í h stran ze smlouvy. 

Sko če í  úči osti e o její  zá ike  eza ikají árok  a áhradu škod  a zapla e í 
s lu í h pokut sjed a ý h pro případ poruše í s lu í h po i ostí z iklé před 
sko če í  úči osti s lou , a t  zá azk  s lu í h stra , které podle smlouvy nebo 

zhlede  ke s é po aze ají tr at i adále, e o u který h tak sta o í záko . 

 

IX. 

)ávěreč á usta ove í 
 

9.1. Vztah  ezi stra a i se řídí český  prá í  řáde . Ve ě e h s lou ou ýslo ě 
eupra e ý h se prá í ztah  z í z ikají í a plý ají í řídí přísluš ý i usta o e í i 

o ča ského záko íku a ostat í i o e ě zá az ý i prá í i předpis . 
 

9.2. Veškeré z ě  či dopl ě í s lou  lze uči it pouze a základě píse é dohod  s lu í h 
stra . Tako é dohod  usí ít podo u dato a ý h, číslo a ý h a o ě a s lu í i stra a i 
podepsa ý h dodatků s lou . 

 

9.3. Vztahuje-li se dů od eplat osti je  a ěkteré usta o e í s lou , je eplat ý  pouze toto 
usta o e í, pokud z jeho po ah , o sahu a e o z okol ostí, za i hž lo sjed á o, 

e plý á, že jej elze oddělit od ostat ího o sahu s lou . 

 

9.4. S lu í stra  udou žd  usilo at o přátelské uro á í případ ý h sporů z iklý h ze 

s lou . Pokud e lo dosaže o přátelského uro á í sporu a i do  pra o í h d ů po 
jeho pr í  oz á e í druhé stra ě, je kterákoli  ze s lu í h stra  oprá ě a o rátit se 
s ý  ároke  k přísluš é u soudu.  

 

9.5. Smlouva se vyhotovuje e  čt ře h  stej opise h, z i hž každý á plat ost origi álu. Každá 
ze s lu í h stra  o drží po  d ou  stej opise h. 

 

9.6. Nedíl ou součástí této s lou  jsou ásledují í příloh : 

a) Příloha č.  – Kalkulač í odel. 
b) Příloha č. 2 – Projekto á dokumentace. 

 

9.7. S lu í stra  ez ýhrad ě souhlasí se z eřej ě í  pl ého z ě í s lou  tak, a  tato 
s lou a ohla ýt před ěte  posk t uté i for a e e s slu záko a č. /  S ., o 
s o od é  přístupu k i for a í , e z ě í pozdější h předpisů. S lu í stra  rovněž 
souhlasí se u eřej ě í  pl ého z ě í s lou  dle §  záko a č. /  S ., o zadá á í 

eřej ý h zakázek, e z ě í pozdější h předpisů a dle záko a č. /  S ., o z lášt í h 
pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  záko  
o registru smluv), ve z ě í pozdější h předpisů. 

 

9.8. Prodá ají í ere a ědo í a souhlasí, že je oso ou po i ou e s slu §  pís . e  záko a  
č. /  S ., o fi a č í ko trole, e z ě í pozdější h předpisů. Prodá ají í je povinen 

plnit po i osti plý ají í pro ěho jako oso u po i ou z ýše ito a ého záko a. 

 

9.9. S lu í stra  prohlašují, že si s lou u před její  podpise  přečetl  a s její  o sahe  ez 
ýhrad souhlasí. S lou a je jádře í  jeji h pra é, skuteč é, s o od é a áž é ůle. Na 

důkaz pra osti a pra di osti tě hto prohláše í připojují oprá ě í zástup i s lu í h stra  
s é last oruč í podpis . 



 
8 

 

V Praze d e ……………………    V Klad ě dne …………………… 

 

)a kupují ího:      )a prodá ají ího: 
Česká ze ědělská u iverzita v Praze   Colsys s.r.o. 

 

 

 

 

…………………………………………………………   …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst      I g. Vá la  Kopal 
kvestor        jednatel                       

 

 



ES08

ES97

ES14

ES17ES15

ES11

ES04a

ES02

ES02a

Výtah

Sklad
ES04
Sklad

ES98
Předsíň

Provozní
místnost ES13

Kotelna

ES99
chodba

ES06
Keram.

pec Sklad

repr.
studio

ES12
reprograf.

studio

reprograf.
studio

chodba reprograf.
studio chodba

reprograf.
studio

ES10

reprograf.
studio

kancelář
ES16
Sklad

ES20a
Sklad

ES20
Sklad

Sklad

STOP KOTELNA

EPS/621.4004/01

EPS/621.4003/01EPS/621.4002/06

EPS/621.4002/07

EPS/621.4002/08

EPS/621.4002/05

EPS/621.4002/04

EPS/621.4002/03 EPS/621.4002/02 EPS/621.4002/01 EPS/621.4001/06 EPS/621.4001/05 EPS/621.4001/04

EPS/621.4001/03

EPS/621.4001/02

EPS/621.4001/01

EPS/621.4005/05
EPS/621.4005/04

EPS/621.4005/03

EPS/621.4005/06 EPS/621.4005/07

EPS/621.4005/02

EPS/621.4005/01

z 1. NP

EPS/621.4021/01

C
C EPS/631.4803 - vypnutí MaR

EPS/621.4805 - vypnutí plynuC EPS/631.4804 - sepnutí CHÚC

EPS/0631.4801/1
EPS/0631.4801/2

EPS/0631.4801/3

lineární hlásič - odrazové zrcadlo

lineární hlásič - vysílač

lineární hlásič - přijímač

kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8
kabel PRAFlaSafe 1x2x0,8
kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8
kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8
kabel PRAFlaDur 2x1,5
kabel PRAFlaDur 3x1,5

ústředna EPS

opticko-kouřový hlásič

termo-diferenciální hlásič

tlačítkový hlásič

optická signalizace / zábleskový maják

siréna

siréna se zábleskovým majákem

modul vstupů a výstupů - K12 - 12x výstup
- K4/2 - 4x vstup, 2x výstup

modul technického alarmu

místo ovládání návazných zařízení

místo signálu monitorovaných zařízení

pomocný napájecí zdroj

paralelní signalizace

EPS

TAL

C

S

trasa kabelů EPS

LEGENDA EPS

přídržný magnet

optickokouřový hlásič bezdrátový

termodiferenciální hlásič bezdrátový

tlačítkový hlásič bezdrátový

koppler bezdrátovýKW

EPS/XXX.YYYY/Z

pořadí prvku ve skupině
označení hlásící skupiny
označení linky - číslo ústředny

- číslo mikromodulové karty
- číslo mikromodulu

označení systému

ADRESACE ČIDEL

EPS/XXX.YYYY/Z.ZZ

označení koppleru
označení ovládací skupiny
označení linky - číslo ústředny

- číslo mikromodulové karty
- číslo mikromodulu

označení systému

ADRESACE NÁVAZNÝCH ZAŘÍZENÍ

označení výstupu (vstupu) koppleru



146144142138136134132130128124122

123 125 127 129 131 133 135 137 139 141E119E115 143

E110 114 118 120

E109

113 147 149

E196a

E192 E195

D100

D101

D102

D103

D105

D107

D108

D111

(E1)

(E2)

(E3)

186186a

182a

182b

E187

D109

D110

182

WC

strojovna VZT

rozvod VZT

sklad

D106 rozvod VZT

strojovna VZT

strojovna VZT

rozvod VZT

D104
WC sklad

kancelářpředsíň

D190
chodba

bufet

102
WC

106
výtah

104
WC

E193
schodiště

chodba chodba

infocentrum kancelář

bufet

113asklad

učebna

kancelář kancelář

116
vstup do

1.PP

učebna

kancelář knihovna

kancelář kancelář

kancelář

kancelář kancelář

kancelář kancelář

kancelář

kancelář kancelář

kancelář kancelář kancelář

kancelář

kancelář kancelář

kancelář kancelář

kancelář

předsíň
145

E196

kancelář

chodba

WC WC schodiště

přednáškový sál
EIV

HUP

150
sklad

WC

WC

WC
184

umýv.

umýv.

E191
zádveří

CEMS I

Posluchárny

EPS/621.4106/03 EPS/621.4106/04 EPS/621.4109/01 EPS/621.4109/02 EPS/621.4109/03 EPS/621.4109/04 EPS/621.4109/05 EPS/621.4110/01 EPS/621.4110/02 EPS/621.4110/03 EPS/621.4110/05

EPS/621.4110/04

EPS/621.4108/03 EPS/621.4108/04 EPS/621.4111/01 EPS/621.4111/02 EPS/621.4111/03 EPS/621.4111/04 EPS/621.4111/05 EPS/621.4112/01 EPS/621.4112/02 EPS/621.4112/03 EPS/621.4112/04EPS/621.4108/01EPS/621.4107/03EPS/621.4107/02EPS/621.4107/01

EPS/621.4106/02EPS/621.4106/01

EPS/621.4105/04

EPS/621.4105/02

EPS/621.4105/03

EPS/621.4105/01

EPS

EPS/621.4101/01EPS/621.4101/02EPS/621.4101/03EPS/621.4101/04EPS/621.4101/05EPS/621.4101/06

EPS/621.4101/10

EPS/621.4101/09

EPS/621.4101/08

EPS/621.4101/11

EPS/621.4101/07

EPS/621.4104/01

EPS/621.4124/01 EPS/621.4125/01

EPS/621.4123/01

EPS/621.4122/01

EPS/621.4121/01

EPS/721.4621/01
EPS/721.4621/02

EPS/721.4623/01

EPS/721.4624/01

EPS/721.4625/01

EPS/721.4628/01

EPS/721.4627/01

EPS/721.4608/01EPS/721.4608/02

EPS/721.4607/04EPS/721.4607/05

EPS/721.4607/03EPS/721.4607/02

EPS/721.4607/01

EPS/721.4606/04EPS/721.4606/05

EPS/721.4606/03EPS/721.4606/02

EPS/721.4606/01

EPS/721.4605/03EPS/721.4605/04

EPS/721.4605/02EPS/721.4605/01

EPS/721.4602/03

EPS/721.4602/02

EPS/721.4602/01

KW

KW

KW KW

EPS/7 - ústředna č. 7

EPS/621.4108/02

do 1. PP

EPS/621.4102/01EPS/621.4103/01

C

C

C
EPS/722.4860 - ovládání rolet u
únikového východu

EPS/722.4861 - ovládání rolet u
únikového východu

EPS/722.4862 - ovládání rolet u
únikového východu

C

EPS/722.4857 - vypnutí VZT
posluchárny

C
EPS/722.4858 - vypnutí VZT
posluchárny

C
EPS/722.4859 - vypnutí VZT
posluchárny

C EPS/0631.4815 - ovládání výtahu

C

EPS/631.4816 - ovládání posuv. dveří

C

EPS/631.4816 - ovládání posuv. dveří

EPS/0631.4834/3
EPS/0631.4834/2

EPS/0631.4834/1

EPS/0631.4834/4 EPS/0631.4834/5 EPS/0631.4834/6
EPS/0631.4834/7

EPS/0631.4832

EPS/0631.4832

EPS/721.4601/01

EPS/721.4603/01
EPS/721.4604/01

EPS/721.4612/01

EPS/721.4626/01

EPS/Z5

EPS/722.4702/01

EPS/Z4

EPS/722.4701/01

lineární hlásič - odrazové zrcadlo

lineární hlásič - vysílač

lineární hlásič - přijímač

kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8
kabel PRAFlaSafe 1x2x0,8
kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8
kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8
kabel PRAFlaDur 2x1,5
kabel PRAFlaDur 3x1,5

ústředna EPS

opticko-kouřový hlásič

termo-diferenciální hlásič

tlačítkový hlásič

optická signalizace / zábleskový maják

siréna

siréna se zábleskovým majákem

modul vstupů a výstupů - K12 - 12x výstup
- K4/2 - 4x vstup, 2x výstup

modul technického alarmu

místo ovládání návazných zařízení

místo signálu monitorovaných zařízení

pomocný napájecí zdroj

paralelní signalizace

EPS

TAL

C

S

trasa kabelů EPS

LEGENDA EPS

přídržný magnet

optickokouřový hlásič bezdrátový

termodiferenciální hlásič bezdrátový

tlačítkový hlásič bezdrátový

koppler bezdrátovýKW

EPS/XXX.YYYY/Z

pořadí prvku ve skupině
označení hlásící skupiny
označení linky - číslo ústředny

- číslo mikromodulové karty
- číslo mikromodulu

označení systému

ADRESACE ČIDEL

EPS/XXX.YYYY/Z.ZZ

označení koppleru
označení ovládací skupiny
označení linky - číslo ústředny

- číslo mikromodulové karty
- číslo mikromodulu

označení systému

ADRESACE NÁVAZNÝCH ZAŘÍZENÍ

označení výstupu (vstupu) koppleru



247 245

241

249
248

293

296

295

C21

E246E244E242E240E238E236E234E232E230E228E226E224E222E220E218E214E212E210

E294

204202

E237aE229aE221a

E239E237E235E229E229bE221E219E215E209E207E205E201 E231

E3

E2

E1

Posluchárna

Posluchárna

Posluchárna

WC WC

úklid
206

schodiště

kancelář kancelář kancelář zasedací
místnost

kancelář

kancelář kancelář kancelář

kancelář

kancelář kancelář kancelář kancelář kancelář kancelář kancelář kancelář kancelář

kancelář kancelář

kancelář kancelář kancelář kancelář kancelář kancelář

chodba

server

lodžie lodžie lodžie

učebna
E223 učebna kancelář kancelář učebna

schodiště
umýv.

233
WC

WC

WC

WC umýv.

chodba

denní
místnost

E250

seminární
místnost

E259
rozvodna

prostor pro sezení

CEMS I

Posluchárny

EPS

EPS/721.4609/01 EPS/721.4609/02

EPS/721.4609/04 EPS/721.4609/03

EPS/721.4610/01 EPS/721.4610/02

EPS/721.4610/04 EPS/721.4610/03

EPS/721.4611/01 EPS/721.4611/02

EPS/721.4611/04 EPS/721.4611/03

EPS/622.4205/04 EPS/622.4208/01 EPS/622.4208/02 EPS/622.4208/03 EPS/622.4209/01 EPS/622.4209/02 EPS/622.4209/03 EPS/622.4209/04

EPS/622.4207/03 EPS/622.4207/04 EPS/622.4210/02 EPS/622.4210/03 EPS/622.4210/04 EPS/622.4211/01 EPS/622.4211/02 EPS/622.4211/04 EPS/622.4212/01 EPS/622.4212/02 EPS/622.4212/03EPS/622.4207/02EPS/622.4207/01EPS/622.4206/03EPS/622.4206/02

EPS/622.4205/03

EPS/622.4205/01

EPS/622.4201/01EPS/622.4201/02EPS/622.4201/03EPS/622.4201/04EPS/622.4201/05EPS/622.4201/06

EPS/622.4201/09

EPS/622.4222/01 EPS/622.4223/01

EPS/622.4221/01

EPS/622.4200/01

EPS/622.4224/01

EPS/622.4211/03EPS/622.4210/01EPS/622.4206/01

EPS/622.4205/02EPS/622.4204/05EPS/622.4204/04EPS/622.4204/03EPS/622.4204/02EPS/622.4204/01

EPS/622.4201/08

EPS/622.4201/07

KW KW

EPS/6 - ústředna č. 6

do 3. NP

EPS/622.4202/01EPS/622.4203/01

C EPS/722.4863 - uzavření požární rolety

EPS/622.4213/02

EPS/622.4213/01
EPS/0631.4835/1

EPS/0631.4835/2
EPS/0631.4835/3

EPS/0631.4835/4
EPS/0631.4835/5EPS/0631.4835/6EPS/0631.4835/7

EPS/0631.4833

EPS/0631.4833

EPS/722.4864/1

EPS/722.4864/2

EPS/722.4864/3

EPS/722.4864/4

EPS/722.4864/5

EPS/722.4864/6

EPS/721.4823 - požár
EPS/721.4824 - porucha

EPS/721.4825 - požár
EPS/721.4826 - porucha

EPS/721.4827 - požár
EPS/721.4828 - porucha

lineární hlásič - odrazové zrcadlo

lineární hlásič - vysílač

lineární hlásič - přijímač

kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8
kabel PRAFlaSafe 1x2x0,8
kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8
kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8
kabel PRAFlaDur 2x1,5
kabel PRAFlaDur 3x1,5

ústředna EPS

opticko-kouřový hlásič

termo-diferenciální hlásič

tlačítkový hlásič

optická signalizace / zábleskový maják

siréna

siréna se zábleskovým majákem

modul vstupů a výstupů - K12 - 12x výstup
- K4/2 - 4x vstup, 2x výstup

modul technického alarmu

místo ovládání návazných zařízení

místo signálu monitorovaných zařízení

pomocný napájecí zdroj

paralelní signalizace

EPS

TAL

C

S

trasa kabelů EPS

LEGENDA EPS

přídržný magnet

optickokouřový hlásič bezdrátový

termodiferenciální hlásič bezdrátový

tlačítkový hlásič bezdrátový

koppler bezdrátovýKW

EPS/XXX.YYYY/Z

pořadí prvku ve skupině
označení hlásící skupiny
označení linky - číslo ústředny

- číslo mikromodulové karty
- číslo mikromodulu

označení systému

ADRESACE ČIDEL

EPS/XXX.YYYY/Z.ZZ

označení koppleru
označení ovládací skupiny
označení linky - číslo ústředny

- číslo mikromodulové karty
- číslo mikromodulu

označení systému

ADRESACE NÁVAZNÝCH ZAŘÍZENÍ

označení výstupu (vstupu) koppleru



Pol. Popis Mj Cena/mj Počet

1 Zdroje

1.1 Zdroj 24V/2A, dle EN 54-4 ks 4 666,25 Kč 1

1.2 Akumulátor 17Ah ks 1 060,08 Kč 2

1.3 Přídr. mag. 100kg/24V, s vyp. tlačítkem, protikus s kloubem ks 1 145,82 Kč 2

2 Hlásiče a kopplery

2.1 Opticko-kouřový hlásič IQ8Quad ks 1 219,24 Kč 68

2.2 Patice pro hlásiče IQ8Quad ks 124,34 Kč 30

2.3 Bezdrátová patice pro hlásiče IQ8Quad ks 4 079,67 Kč 38

2.4 Držák popisných štítků (balení 10 kusů) bal. 201,26 Kč 7

2.5 Elektronika tlačítka IQ8 s oddělovačem ks 1 333,83 Kč 5

2.6 Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červená ks 223,47 Kč 5

2.7 Bezdrátový univerzální interface, červený ks 7 053,50 Kč 4

2.8 Bezdrátový koppler ks 7 428,35 Kč 5

2.9 Esserbus koppler  Alarmový (4/2) ks 2 967,88 Kč 2

2.10 Paralelní signalizace ks 234,09 Kč 2

2.11 Instalační krabice pro esserbus koppler, bílá ks 241,39 Kč 2

2.12 Siréna červená, nízké provedení ks 726,63 Kč 10

3 Kabely

3.1 Kabel JY-(St)-Y 1x2x0,8 m 6,24 Kč 1200

3.2 Kabel PRAFlaSafe® F 1 x 2 x 0,8 PH120- R m 14,77 Kč 274

3.3 Kabel PRAFlaGuard® F 1 x 2 x 0,8 PH120- R m 16,83 Kč 163

4 Ostatní materiál

4.1 Příchytky ohniodolné včetně šroubu ks 38,74 Kč 4998

4.2 Průraz zdivem do 30cm ks 520,00 Kč 6

4.3 Požárně odolná krabice ks 950,00 Kč 2

Instalace systému EPS pro 1PP a 1NP budovy PEF



4.4 Požární ucpávky kpl. 18 000,00 Kč 1

4.5 Drobný instalační materiál (trasy, trubky, lišty, spojky, kotvící materiál, popisky aj.) kpl. 14 040,00 Kč 1

5 Montáž

5.1 Práce technika - Programování ustředny kpl. 6 600,00 Kč 1

5.2 Práce technika - Příprava tras a kabelážní práce kpl. 109 440,00 Kč 1

5.3 Práce technika - Instalace a montáž prvků EPS (hlásiče, tlačítka, siřény) kpl. 72 960,00 Kč 1

5.4 Práce technika - Zapojení prvků EPS kpl. 24 320,00 Kč 1

6 Ostatní

6.1 Funkční zkouška systému EPS kpl. 19 850,00 Kč 1

6.2 Úprava grafické nadstavby - zakreslení a implementace nové instalace kpl. 19 000,00 Kč 1

6.3 Projektové řízení zakázky kpl. 42 000,00 Kč 1

6.4 Doprava kpl. 9 000,00 Kč 1

Celkem



Celkem Specifikace, výrobce, typ

4 666,25Kč Honeywell - HLSPS25

2 120,16Kč Honeywell - 18007

2 291,64Kč EATON - ART1345

82 908,32Kč Honeywell - 802371

3 730,20Kč Honeywell - 805590

155 027,46Kč Honeywell - 805593.10

1 408,82Kč Honeywell - 805576

6 669,15Kč Honeywell - 804905

1 117,35Kč Honeywell - 704900

28 214,00Kč Honeywell - 805601.10

37 141,75Kč Honeywell - 805595.10

5 935,76Kč Honeywell - 808623

468,18Kč Honeywell - 781814

482,78Kč Honeywell - 788650.10

7 266,30Kč Honeywell - CWSO-RR-S1

7 488,00Kč Prakab, J-Y(st)Y 1x2x0.8

4 046,98Kč Prakab, PRAFlaSafe® F 1 x 2 x 0,8

2 743,29Kč Prakab, PRAFlaGuard 1x2x0.8

193 622,52Kč HILTI - X-DFB MX1

3 120,00Kč

1 900,00Kč KOPOS PO KRABICE

Instalace systému EPS pro 1PP a 1NP budovy PEF



18 000,00Kč HILTI-INTUMEX

14 040,00Kč

6 600,00Kč

109 440,00Kč

72 960,00Kč

24 320,00Kč

19 850,00Kč

19 000,00Kč

42 000,00Kč

9 000,00Kč

887 578,91Kč


	EPS_PUDORYS_1PP.pdf
	02d_PEF-2020-EPS-Příloha_2_Projektová_dokumentace.pdf
	06_PUDORYS_1NP
	07_PUDORYS_2NP


